青岛市地铁7号线二期工程（北段和南段）公众参与调查问卷

现就本工程建设征求您的意见，请在对应的选项上面画√。

一、被调查人信息

姓名 ：         性别：□男   □女   住址：

年龄：□20岁以下  □21～40岁  □41岁～60岁   □61岁以上
文化程度：□小学  □初中 □高中（含职高、中专） □大专

□本科  □研究生及以上

职业：                      联系电话：
二、问卷内容

1、本次调查之前，您对项目的了解程度？

□了解      □听说过     □不知道

2、本次调查之前，您所了解的关于项目的信息从何处获得？

□网络、电视、报刊等媒体         □政府或社区通知、公告

□家人、同事、邻居等口耳相传     □会议

□其他（请注明                 ）

3、您认为项目建设是否必要？

□必要       □不必要     □无所谓

4、您是否支持项目建设？

□支持       □反对       □无所谓

5、您认为项目建设对本地经济及社会发展的影响：
□有利       □不利       □不知道

6、您认为项目建设对您工作和生活的影响：

□有利       □不利       □不知道

7、您认为项目在以下哪些方面易引发社会稳定风险？（选三项）

□规划选址        □征地拆迁补偿       □施工期环境影响

□运营期环境影响  □施工生产安全       □历史遗留矛盾

□媒体舆情        □其他

8、如本项目实施，您认为哪些方面可能影响到您的正常生产生活或存在哪些担忧？就该项目而言，您对政府、项目建设单位的建议和要求：

9、您对本项目的其他建议及要求：

调查结束。非常感谢。
我们的联系方式：

青岛市工程咨询院基础设施事业部

联系地址：青岛市崂山区海尔路176号中船重工科技大厦

联 系 人：宋工     联系电话：68895809

电子邮件：339784844@qq.com
项 目 概 况

7号线二期工程，全长16.5km，设站14座车站（北段11站，南段3站），并设置北安停车场1处。

7号线二期工程包括南北两段：北段自一期工程终点东郭庄站向北，沿烟青路（墨城路）穿过即墨中心城区，经珠江二路、长江四路、长江二路、文化路、蓝鳌路，过鹤山路、青威路、营普路，在营普路北侧设置终点营普路站，北延段线路长约12.8km，全部为地下线，设置11座车站，其中换乘站1座，平均站间距1.15km；设置北安停车场1处。南段自与8号线沧口机场换乘站起，线路向北穿过地块，在振华路与重庆路路口西侧设置振华路站，出站后线路并行重庆中路西侧向北，过金水路后至一期工程起点兴国路站，南延段线路长约3.7km，全部为地下线，设置3座车站，其中换乘站2座，平均站间距1.23km。

PAGE
- 1 -